תפ"מ 14666-01-22 דגן ואח' נ' לוי
בפני כבוד השופט יובל וסרקרוג

מוריה דגן -
אבי דגן -

התובעים

נגד
הנתבע אלי לוי -

פסק דין

בפני תביעה לפינוי מושכר ביחס לדירת מגורים ברחוב הוגו מולר 50 בקרית אתא, דירה מס' 3, הידועה כגוש 11010,
חלקה 181, תת חלקה 4 (להלן: "הדירה"). התביעה הוגשה בהתאם לתקנה 81 לתקנות סד"א התשע"ט - 2018.

1. התובעים מבקשים לחייב את הנתבע לסלק את ידו מהדירה, זאת לטענתם לאור הפרות של הסכם השכירות
בגין אי תשלום דמי השכירות ותשלומי חובה במועדם וכן מכוח סעיף המאפשר להם לשיטתם להביא את החוזה

לסיומו מכל סיבה שהיא.

2. הנתבע ביקש לדחות את התביעה, שכן לטענתו עמד בתשלומים, לא הפר את החוזה, ובנוסף הצביע על
ליקויים שונים שהיו בדירה.